

**HELPAE FINLEASE LIMITED**

CIN: L51909DL1982PLC014434

Regd. Off.- S-191/c, 3rd floor Manak Complex, School Block, Shakarpur Delhi -110092

Email id: info@helpagefinlease.com Website: www.helpagefinlease.com

Contact No.- 01122481711

**NOTICE**

- Shareholders may note that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Friday, 25th September, 2020 at 3:00 P.M. IST in compliance with General Circular No.14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).
- Manner of registering/updating email addresses:
  - Shareholders holding share(s) in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
  - Shareholders holding share(s) in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (BEETAL Financial & Computer Services Private Limited) via at beetalra@gmail.com.
- The notice of the 38th AGM and Annual Report for financial year 2019-20 will also be made available on the Company's website at www.helpagefinlease.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders.
- The 38th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For HELPAE FINLEASE LIMITED

Sd/-

Sidharth Goyal  
Managing DirectorPlace: New Delhi  
Date: 28.08.2020**Cityon Systems (India) Ltd.**

Regd. Off.- 215, Delhi Chambers, Delhi Gate, Delhi - 110002,

CIN: L72900DL2004PLC126096

Phone No.: +91-11-41563395 Tel Fax: +91-11-43667149,

E-mail: info@cityonsystems.in, cityonsystems1@rediffmail.com,

Website: www.cityonsystems.in

**NOTICE TO THE MEMBERS OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Member(s),

- NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 3:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular Numbers 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.
- The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2020 including the financial statements for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2020 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.cityonsystems.in and the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com/www.bsesme.com.
- Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company/Depository can obtain Notice of the AGM, Annual Report and /or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility, by sending scanned copy of the following documents by email to info@cityonsystems.in or cityonsystems1@rediffmail.com:
  - a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
  - self attested scanned copy of the PAN Card; and
  - self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
- Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic

**BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD.**Regd. Office: "Baid House" 1<sup>st</sup> Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph: 9214018855

E: baidfinance@baidgroup.in • W: www.balfc.com. CIN: L85910RJ1991PLC006391

**INFORMATION REGARDING TWENTY NINETH (29<sup>th</sup>) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCE AND OTHER INFORMATION**

- The 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") and Other Audio-Visual Means ("OVAM") on Wednesday, September 30, 2020 at 3:00 P.M. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") (collectively referred to as "relevant circulars", to transact the business set out in Notice calling the AGM. Members will be able to attend AGM through VC/OVAM. Members participating through VC/OVAM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.
- In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the audited financial statements for the financial year 2019-20, along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.balfc.com, website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services of India Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. No physical copies will be dispatched to the members.
- Manner of Registering/ updating email addresses:
  - Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company or MCS Share Transfer Agent Ltd., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company, are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self attested copy of PAN card at cs@baidgroup.in or to RTA at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.
  - Members holding share in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with the Depository Participants, are requested to register/update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
- Manner of casting vote(s) through e-voting:
 

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").

The manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.balfc.com

All communications/queries in this respect should be addressed to our RTA to its email address helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the relevant circulars.

Place: Jaipur

Date: 29th August, 2020

For Baid Leasing and Finance Co. Ltd

Sd/- Panna Lal Baid

Chairman &amp; Managing Director (DIN: 00009897)

**DELTRON LIMITED**

(Under Voluntary Liquidation)

(CIN: L32109DL1982PLC013838)

Regd. Office.: C-120, Naraina Industrial  
Area, New Delhi DL-110028**NOTICE TO CONTRIBUTORIES/SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that First Annual Meeting of Contributories/ shareholders of Deltron Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, 3<sup>rd</sup> September, 2020, at 3:30 P.M. through Video Conferencing (VC) considering COVID -2019 outbreak as per Rule 37(2)(a) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017.

All contributories /shareholders are requested to kindly update their particulars with RTA or Depository Participant (DP) as per details given below:

- In case the shares of the Company are held in physical form, such members/contributories shall submit scanned copy mentioning its email address, Name, folio number and complete address along with self-attested copies of Permanent Account Number ("PAN") Card, Bank details with cancelled cheque leaf/attested bank passbook showing the name of account holder and any document for proof of



के चलते होटल की बुकिंग काफी मात्र में निरस्त हुई है। पर्यटकों के नहीं आने के कारण क्षेत्रों पर भी पड़ रहा है। बाहर से आने वाले विदेशी पर्यटकों को जगह बनाने के लिए पर्यटन कारोबार को बढ़ावा देने के लिए विभाग की ओर से केज मुहैया करवाए जा रहे हैं। इसके अलावा पर्यटकों की सुरक्षा के लिए पुख्ता इंतजाम किए गए हैं। -संदीप श्रीवास्तव, सहायक पर्यटन अधिकारी

## इंटरनेशनल

# ती भरपाई ऋण के प्रसासएफ से संभव

हना है कि केंद्र ने हालांकि को 2.35 लाख करोड़ रुपये का कर्ज लेने का विकल्प है, लेकिन संविधान का धारा 293 (3) राज्य सरकारों को अंकुश लगाता है। रिपोर्ट में कहा गया है कि रिपोर्ट को जारी किये जाने वाले को खरीदकर उन्हें नकदी कि केंद्रीय बैंक सभी राज्य भी है। हालांकि, इसके साथ हा गया है कि मौजूदा यों के संभव बेहतर रहे के करण में दे। पर है कि उपाय न

है। इस सुविधा के तहत और राज्य दोनों रिजर्व बैंक से कर्ज ले सकते हैं। हालांकि, डब्ल्यूएमएफ का 90 दिन की अवधि में परिसमापन जरूरी है, इसलिए यह लघु अवधि का उपाय ही है। एसबीआई इकनॉमिस्ट ने कहा कि एनएसएसएफ तीसरा विकल्प है। यह एक विशेष इकाई (एसपीवी) शुरू करने की तरह है जिसके जरिये सरकारों को वित्त का स्वायत्त स्रोत उपलब्ध कराया जा सकता है। राज्यों को एक बार फिर एनएसएसएफ से रियायती दर पर नकदी उपलब्ध कराई जा सकती है ताकि खुले बाजार पर उनकी निर्भरता कम की जा सके।



### बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018855  
E : baidfinance@baidgroup.in • W : www.balfc.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

#### बीडोयों काटनेस द्वारा अर्थाजित उन्तीसवीं (29वीं) वार्षिक साधारण सभा एवं अन्य सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में वर्णित प्रस्तावों के निष्पादन के लिए कम्पनी के सदस्यों की 29वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2020 को दोपहर 03:00 बजे, भारतीय मानक समय (आईएसटी) पर बीडोयों कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से आयोजित की जाएगी, जो कि कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) और नियमों के लागू प्रावधानों के अनुपालन में एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के साथ पढ़ा जाये। यह प्रक्रिया मिन्यूट्स ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स के द्वारा जारी किये गए जर्नल परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, जर्नल परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 एवं जर्नल परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020, (एमसीए परिपत्र) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी किये गए परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में है। सदस्य वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में भाग ले सकते हैं। अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कारम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।
- उक्त परिपत्रों की अनुपालना के अंतर्गत, कंपनी की एजीएम का नोटिस, वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के साथ ही निदेशक मंडल की रिपोर्ट, अंकेक्षकों की रिपोर्ट व अन्य आवश्यक दस्तावेज कंपनी के सदस्यों को उनके ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे जो कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ पंजीकृत हैं। उक्त सभी दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.balfc.com](http://www.balfc.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज ऑफ इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट [www.evotvingindia.com](http://www.evotvingindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यों को इनकी भौतिक प्रति नहीं भेजी जायेगी।
- ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराने की प्रक्रिया : (ए) भौतिक रूप से कंपनी के शेर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी रजिस्ट्रार शेर व ट्रांसफर एजेंट (आर्टीए) एमसीएस शेर एवं ट्रांसफर एजेंट लि. या कंपनी के पास ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराए हैं, उनके निवेदन है कि वह ई-मेल पते को पंजीकृत/अपडेट कराने के लिए फॉलियो नंबर की जानकारी व पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रति को [cs@baidgroup.in](mailto:cs@baidgroup.in) पर कंपनी को या [helpdeskdelhi@mcscsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcscsregistrars.com) पर आर्टीए को प्रेषित करें। (बी) डीपेट रूप में कंपनी के शेर रखने वाले सदस्यों ने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराए हैं, उनसे निवेदन है कि वह उन डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट कर लें जहाँ उनके डीपेट खाते हैं।
- ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने की प्रक्रिया : कंपनी की एजीएम के नोटिस में शामिल व्यवसायों पर वोट डालने के लिए सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग माध्यम के जरिए उनका वोट डालने का अवसर मिलेगा। डीपेट रूप व भौतिक रूप में कंपनी के शेर रखने वाले सदस्यों के साथ ही ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराने वाले सदस्यों के लिए एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग सिस्टम के जरिए वोट डालने से संबंधित प्रक्रिया का विवरण कंपनी की एजीएम के नोटिस में दिया गया है। यह विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.balfc.com](http://www.balfc.com) पर भी उपलब्ध है। इस संबंध में किसी प्रकार का संचार/शिकायत के लिए सदस्य कंपनी के आर्टीए को ई-मेल पते [helpdeskdelhi@mcscsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcscsregistrars.com) पर लिख सकते हैं। उक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी व फायदे के लिए दी जा रही है जो आवश्यक परिपत्रों की अनुपालना में भी है।

बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी के लिए हस्ता./- पना लाल बैद  
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक (DIN-00009897)

स्थान : जयपुर दिनांक : 29 अगस्त, 2020

इटली समेत विभिन्न देशों से पर्यटक आते हैं। इस वर्ष चाइना के पर्यटक भी सूची में थे, लेकिन कोरोना वायरस के कारण सब खत्म हो गया है।

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018844 E : baidfinance@baidgroup.in • W : www.balfc.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391
30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैण्डर्ड एंटी-अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार भारतीय लेखा स्टैण्डर्ड (आईएनडी-एस) के अनुपालन में तैयार
(शेर बाटा को छोड़कर रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2020	समाप्त तिमाही 30.06.2019	समाप्त तिमाही 31.03.2020	समाप्त वार्षिक वर्ष 31.03.2020
	(रु. अंकेक्षित)	(रु. अंकेक्षित)	(रु. अंकेक्षित)	(रु. अंकेक्षित)
परिचालन से कुल आय (कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि))	1258.68	1642.51	1349.63	6258.59
(कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले) कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)	218.02	302.77	191.27	1035.96
(कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद) कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	218.02	302.77	191.27	1035.96
(असाधारण और/या असाधारण वस्तुएं) अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए शुद्ध लाभ/हानि	163.15	214.80	128.66	780.74
समाप्त अंश पूंजी रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	165.36	214.60	120.14	761.14
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	1200.68	1010.00	1200.68	1200.68
1 मूल	1.36	2.12	1.07	6.34
2 तरल				

### राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एमपी-825, रोड नं. 14, वीकेंड्रो एरिया, जयपुर-302013, फोन : 91-141-2331771-2; फैक्स : 91-141-2330810, E: info@bajriogroup.in; W: www.bajriogroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

#### 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वर्ष के लिए स्टैण्डर्ड एंटी-अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (राशि लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक वर्ष	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		(अंकेक्षित)	(रु. अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1.	क) परिचालन से राजस्व ख) अन्य आय कुल आय	451.21 64.64 515.85	334.57 9.22 343.79	1,517.22 28.05 1,545.27	1,993.46 127.07 2,120.53	5,359.12 102.02 5,461.14
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(144.19)	(112.95)	(174.96)	(509.95)	(377.88)
3.	कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	(144.19)	(112.95)	(174.96)	(509.95)	(377.88)
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	(100.31)	(68.06)	(122.77)	(351.38)	(258.13)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद),	(79.94)	(72.14)	(104.22)	(324.31)	(289.60)
6.	समाप्त अंश पूंजी	336.16	336.16	336.16	336.16	336.16
7.	वैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन अधिशेष को छोड़कर अन्य इक्विटी				1,198.48	1,595.75
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	(2.98) (2.98)	(2.02) (2.02)	(3.65) (3.65)	(10.45) (10.45)	(7.68) (7.68)

- टिप्पणियाँ :
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और 28 अगस्त, 2020 को आयोजित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित और रिपोर्ट में लिया गया है। वैधानिक लेखा परीक्षकों ने पूर्वावगत परिणामों की समीक्षा की है।
  - उपरोक्त अंकेक्षित स्टैण्डर्ड एंटी-अंकेक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी एस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो संबंधित नियमों और संबंधी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) के विनियमन 33 के संदर्भ में विनियम 2015 के साथ पढ़े गए हैं।
  - गैर ताल्कालिन परिचालन - ऋण में रु. 56.31 लाख रुपये कॉर्पोरेट बॉन्ड मैसर्स अंकर ड्रम एवं फार्मा लिमिटेड से हैं जो परिसमापन के अधीन हैं। प्रबंधन ऐसे ऋणों के खिलाफ वसूली की संभावना का अनुमान लगाने में असमर्थ है। वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इस मामले के संबंध में अपनी रिपोर्टों को योग्य बनाया है।
  - प्रबंधन का पक्ष : प्रबंधन की राय में, उपरोक्त कम्पनी को दिया गया ऋण अच्छे और वसूली योग्य है क्योंकि कंपनी ने अधिकारिक परिसमापक के साथ अपना दावा दायर किया है।
  - सूक्ष्म उद्यमों और छोटे उद्यमों के लिए देय व्यापार की अतिदेय राशि पर एमएसएमईडी अधिनियम, 2016 की धारा 16 पर देय ब्याज का अनुमान नहीं लगाया गया है और इसके लिए प्रदान नहीं किया गया है।
  - कोविड-19 महामारी के प्रकोप में समय-समय पर सरकार द्वारा लगाए गए लॉक डाउन प्रतिबंध और अन्य आपातकालीन उपायों के कारण कंपनी के नियमित व्यवसाय संचालन को बाधित कर दिया था। व्यापार परिचालन में लॉकडाउन के एक सीमित धैर्य में पर ब्रेक की सिकायत की है। प्रबंधन ने 31 मार्च 2020 तक परिसंपत्तियों और देनदारियों के बहन मूल्य पर कोविड-19 महामारी से उत्पन्न होने वाले इन वित्तीय परिणामों के अनुमानों की तारीख तक ज्ञात घटनाओं के संभावित प्रभावों को ध्यान में रखा है। हालांकि, कंपनी पर कोविड-19 महामारी के भविष्य के प्रभाव के संबंध में महत्वपूर्ण अनुमान अनिश्चितता मौजूद है और, तदनुसार, भविष्य में वास्तविक प्रभाव वर्तमान में अनुमानित अनुमानों से अलग हो सकता है। कंपनी भविष्य की आर्थिक स्थितियों और वित्तीय परिणामों पर परिणामी प्रभाव के लिए किसी भी भौतिक परिवर्तन की निगरानी कराना जारी रखेगी।
  - निमाही की शुरूआत और अंत में कोई निवेशक शिकायत लिखित नहीं थी। निमाही के दौरान कोई शिकायत नहीं प्राप्त हुई।
  - उपरोक्त विवरण संबंधी के विनियमन 33 (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमों, 2015 के तहत स्टैंडर्ड एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही एवं वार्षिक वर्ष के लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के वित्तीय परिणामों का सार है। तिमाही और वार्षिक वर्ष के लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.bajriogroup.in](http://www.bajriogroup.in)) पर भी उपलब्ध है।
  - पिछले वर्ष के आंकड़ों को वर्तमान वर्ष की प्रसन्नति के अनुरूप जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः व्यवस्थित/पुनः स्थापित किया गया है। 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही के आंकड़ों और 31 मार्च, 2019 को समाप्त हुई तिमाही, पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में अंकेक्षित आंकड़ों के बीच संतुलित आंकड़ों हैं और संबंधित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही के अंत तक की तारीख के आंकड़ों को प्रकाशित किया गया है जो कि सीमित समीक्षा के अधीन है।
- बोर्ड के आदेशानुसार  
वास्तव राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
स्थान : जयपुर दिनांक : 28.08.2020
- अविनाश बाजोरिया, (प्रबन्ध निदेशक)  
DIN: 01402573